להעברת שמות שלכם ובני משפחתכם **חייגו \*5290**

נכתב ע"י הרה"ג רבי משה ורב שליט"א
רב מחלבות שטרנסו - ישראל

**בעקבות רבותינו הדליקו נר**
לעילוי נשמת הצדיק זצוק"ל

**המקובל הצדיק רבי חיים סינאוני זצוק"ל**

ביום חמישי זה כ"ז באדר חל יום פטירתו של המקובל הצדיק רבי חיים סינאוני זצוק"ל

רבנו נולד בתאריך ט' בתשרי ה'תרנ"ח (1897 למנינים) להוריו מארי יחיא ממשפחת בידה בעיר סטואן שבתמן רבנו למד תורה אצל אביו, ובעודו בגיל 17 בלבד קיבל סמיכה לרבנות ע"י רבי שלמה בן יוסף טביב זצוק"ל וגם למד עמו קבלה, לאחר מכן המשיך רבנו לגלות למקום תורה והמשיך בלימוד הקבלה אצל רבי יעיש מוסא קורין זצוק"ל שנחשב לרבו המובהק, בגיל 18 נישא רבנו וזמן קצר לאחר מכן הציעו לרבנו משרת הדיינות אך רבנו סירב לזה בכל תוקף, רק בשנת ה'תרפ"א לאחר פטירת רבותיו ובלחץ זקני העדה נאות רבנו לקבל על עצמו את עול הרבנות והחל לשמש כאב בית דין ורבה של העיר סינאוני וסביבותיה, בסביבות שנת ה'תש"א (1941 למנינים) לאחר בצורת קשה שפקדה את תימן, החל רבנו את מסעו דרך מדבריות לעלות לארץ הקודש ורק בשנת ה'תשי"ט (1949 למנינים) זכה רבנו להגיע לארץ ישראל והתיישב עם רעייתו הרבנית ביהוד, בהגיעו ליהוד ביקשו מרבנו שישמש במשרה רבנית רשמית אך כשראה רבנו את היחס המשפיל וההעברה על הדת שנעשו ביהדות תימן רבנו